



OBEC NEZDICE
OBEČNÍ ÚŘAD NEZDICE
Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Pan

██████████
664 23 Čebín

č. j. 628/2020

vyřizuje: Ing. Hana Bouchnerová, tel. 728 168 248

datum: 29.9.2020

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane,

dne 10. září 2020 obdržela obec Nezdice prostřednictvím datové schránky Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informace:

1. Které druhy a kolik vydaných a všech planých Vyhlášek, zákonů a usnesení, směrnic zastupitelstva Obec Dolní Beřkovice k dnešnímu dni eviduje.

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice neeviduje platné vyhlášky, zákony, směrnice zastupitelstva obce Dolní Beřkovice.

2. Jaké jsou skutečné náklady obce za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu na osobu.

K uvedenému sdělujeme, že skutečné náklady za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu činí 1 050 Kč na jednoho trvale bydlícího obyvatele.

3. Název a IČO firmy která sbírá a sváží komunální odpad dále zda je firma zřízena obcí.

K uvedenému sdělujeme, že v obci Nezdice provádí sběr a svoz komunálního odpadu firma Západočeské komunální služby a.s., Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň, IČ 25217348. Firma není zřízena obcí.

4. Název a IČO firmy která provozuje Technické služby a stará se o údržbu a čištění pozemní komunikace.

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice nemá smluvně zajištěno provozování Technických služeb. Úklid místních komunikací obec zajišťuje dle potřeby, a to prostřednictvím fyzických osob.

5. Název a IČO firmy která spravuje byty a družstva bytů dále sociální služby.

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice nemá uzavřenu smlouvu s žádnou firmou na správcovství bytů nebo vedení bytového družstva. Sociální služby v obci jsou zajištěny prostřednictvím Oblastní charity Klatovy, Měchurova 317, 339 01 Klatovy, IČ 66388830.

6. Které druhy dotací Obec poskytuje a komu je poskytla s kým podepsala Obec smlouvu název a IČO za rok 2019 žádám o prostou kopii tří posledních podepsaných smluv o jaké jde celkové finanční náklady poskytnuté dotace na ty tři poslední podepsané smlouvy jde o smlouvy které byly také dálkově zveřejněny.

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice poskytuje individuální dotace z rozpočtu obce, které řeší konkrétní potřebu konkrétního žadatele. O poskytnutí dotace je třeba písemně požádat formou žádosti, která musí obsahovat alespoň náležitosti dle zákona a je poskytována na základě veřejnoprávní smlouvy.

V roce 2019 neměla obec Nezdice povinnost zveřejnit uzavřené veřejnoprávní smlouvy, kterými byla poskytnuta dotace.

Přehled poskytnutých individuálních dotací za rok 2019:

příjemce	schváleno	účel
Tradeáši z Nezdic, divadelní spolek, IČ 22681418	10 000 Kč	nákup divadelních kostýmů, rekvizit a kulis
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Nezdice, IČ 65580672	30 000 Kč	nákup 1 ks hasičského přívěsného vozíku za auto, určeného pro převoz soutěžní hasičské techniky
TJ Nezdice u Přeštic, Florbalový club Nezdice, IČ 48353451	10 000 Kč	úhrada činnosti florbalového klubu
ZKD Sušice, Náměstí Svobody 135, Sušice, IČ 00031968	34 000 Kč	na částečnou úhradu mzdových nákladů personálu prodejny potravin v Nezdicích
Oblastní charita Klatovy, Charitní pečovatelská služba, Měchurova 317, Klatovy, IČ 66388830	1 500 Kč	na zajištění pečovatelské služby v obci
Celkem	85 500 Kč	

7. Které druhy finančních rozpočtů Obec schvaluje.

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice schvaluje roční rozpočet obce v souladu s platnými prvními předpisy upravujícími financování měst a obcí (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní).

8. Kým nebo kdo název firmy IČO v Obci zajišťuje stravování.

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice nemá smluvně zajištěné stravování s žádnou firmou a ani neví o existenci firmy, která by zajišťovala stravování v obci.

S pozdravem

Ing. Hana Bouchnerová
starostka obce Nezdice